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БАРАЊЕ  ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛА ЗА УПРАВУВАЊЕ НА ТУЃО МОТОРНО ВОЗИЛО 

НАДВОР ОД ГРАНИЦИТЕ НА РМ 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ФИРМАТА  

НАЗИВ  НА ФИРМАТА  

АДРЕСА  

ТЕЛ.ФАКС  

 

ПОДАТОЦИ ЗА ВОЗИЛОТО 

РЕГИСТАРСКИ БРОЈ  

МАРКА  

ТИП  

БРОЈ НА ШАСИЈА  

 

ПОДАТОЦИ ЗА КОРИСНИКОТ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  

АДРЕСА  

БРОЈ НА ПАСОШ  

 

 

МЕСТО И ДАТУМ    М.П    ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ 


